



UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

MEDLEMMER:

Programstyreleder	Steinar Sætre, førstelektor	Møtt
Programkoordinator	Tom Eide Osa, førstelektor	Møtt
Vitenskapelig ansatt	Anne Skaansar, førsteamanuensis (forskningstermin, 2023)	Ikke møtt
Vitenskapelig ansatt	Katarzyna Julia Leikvoll, førsteamanuensis	Møtt
Vitenskapelig ansatt	Anna Svingen-Austestad, førsteamanuensis	Møtt
Studentrepresentant	Maren Elise Ingeberg	Møtt
Vara for studentrepresentant	Ikke valgt	
Programstyresekretær	Fredrik Berntsen Due	Møtt

Møte 4/2023

Arkivnr: 2023/885

Protokoll til møte i programstyret for PPU-KMD

Fredag 05.05.2023 kl. 09:00 – 11:00

Rom: Møterom 110 i GA

I. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent

II. Godkjenning av protokoll fra programstyremøte 24. februar 2023

Godkjent

III. Saker

Sak 4/23 Møte med ekstern fagfelle

Programstyret godkjenner følgende plan:

Tirsdag 30. mai 2023:

11:00-12:00 Lunsjmøte med programstyreleder/programkoordinator

12:00-13:30 Møte med studentrepresentanter

14:30-15:30 Møte med instituttleder/prodekan for utdanning

Onsdag 31. mai 2023:

09:00-10:30 Møte med programstyret

11:00-13:00 Lunsjmøte med fagpersonalet

Fredrik inviterer studentene til møtet med studentrepresentanter.

En agenda må defineres og vi bestiller enkel bevertning

Steinar og Signe (ekstern fagfelle) setter en agenda for dagene. Steinar tar ansvar for lunsjmøtene.

Sak 5/23 Studentevaluering av praksisemnene

Programstyret ser at dette må være en lengre prosess for å utforme en bedre løsning for studentevaluering av praksisemner.

Løsning vår 2023: 3 korte kvantitative spørsmål og et tekstfelt for utfyllende kvalitativ informasjon.

Forslag til utforming for kommende studieår: Steinar og Fredrik ser på dette til 16. juni.

Sak 6/23 Studiestart høst 2023

Programstyret vil ha lignende program som i fjor. Anna og Julia utformer et konkret forslag som sendes til programstyresekretær innen 24. mai.

Sak 7/23 Investeringsbehov

Ny sak kom inn etter at sakspapirer ble sendt ut.

Anna utformer forslag fra KD og Steinar fra Musikk. Steinar sender inn investeringsbehovene via lenket skjemaker innen 15. mai.

IV. Orienteringer

Arbeidet med praksisreglement

Programstyret samtykker til at endringene i emnebeskrivelsene kan sendes videre til IRGA.

Orientering om arbeidet med revidering av studieprogrammet.

Tom er ikke på møtet 26. mai. Rapport legges frem på programstyremøtet 16. juni.

Oppsummering fra møte om praksis med Tom, Fredrik, Maren og student

Se vedlegg i protokoll.

Søkertall PPU-KMD høst 2023

V. Eventuelt

Rekruttering av studentrepresentant for kommende studieår

Bergen 05.05.2023

Steinar Sætre
Programstyreleder

Fredrik Berntsen Due
Sekretær

Orientering om tilbakemeldingsmøte om praksis mandag

24.04.23

Møtet ble holdt i forbindelse med at en student kom til studentrepresentant i programstyret med en dårlig praksisopplevelse. Øvrige studenter fikk mulighet til å gi tilbakemelding (både anonymt og ikke anonymt) til studentrepresentant i forkant av møtet, og disse tilbakemeldingene ble lagt frem sammen med studentens tilbakemeldinger.

Deltakere på møtet var studenten, studentrepresentant i programstyret, studieveileder og programkoordinator.

Hovedpunktene som kom frem på møtet var:

- Lite/uryddig info fra GA til praksislærerne og studentene
 - Førte til svært varierende arbeidsmengde fra student til student - antall timer til hvert praksissted var vanskelig å gripe fatt i både for studenter og praksislærere
 - “Én time her og én time der” fører til veldig mye reisetid for veldig lite praksis, og gir økt total tidsbruk, som er en belastning.
 - De med stor arbeidsmengde og mye reising hadde utfordringer med å få tid til forberedelse til praksis i tillegg til oppgaveskriving
 - Sammenheng med lite struktur rundt praksis + tillagt forvirring med streik osv.
- Mange gode praksislærere - noen dårlige
- Legge utøvende eksamener til praksis?

Hvorfor hører man ikke om disse tingene i evalueringsskjemaet?/Hvorfor fyller ikke studentene ut evalueringsskjemaet?

- Enda en ting å huske på i en allerede travel hverdag
- Studentene ser ingen endring for seg selv, og har ikke overskudd til å tenke på de kommende studentene